Processo Administrativo n.º 41/2021 – Convite 01/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, o Presidente da Câmara Municipal de São

Lourenço torna público para conhecimento dos interessados o resultado do

julgamento da proposta de que trata o Procedimento Administrativo n.º 41/2021

– Convite n.º 01/2021, que teve por objeto a “contratação de empresa para

desenvolvimento de projeto legal de arquitetura, executivo e complementares

para ampliação do prédio sede da Câmara Municipal”, em conformidade com

as especificações constantes do edital e seus anexos. Foi em toda a tramitação

atendida a legislação pertinente, em especial as disposições da Lei Federal n.º

8.666/93 e da Lei Complementar Federal n.º 123/06. Desse modo, satisfazendo

à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo administrativo n.º 41/2021 – convite

n.º 01/2021 e ADJUDICO ao proponente: ACX ENGENHARIA LTDA - ME,

inscrita no CNPJ sob o nº. 22.401.371/0001-18, no valor total de R$ 54.936,90

(cinquenta e quatro mil, novecentos e trinta e seis reais e noventa centavos).

Estando tudo em conformidade com a ata da sessão de julgamento. O

processo transcorreu normalmente, não havendo recurso e sem qualquer

ocorrência a registrar.

São Lourenço, 24 de setembro de 2021.

RICARDO LUIZ NOGUEIRA
Presidente da Câmara

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO
ESTADO DE MINAS GERAIS

Al. Dr. Gabriel Avair, nº. 58-  Centro– CEP: 37470-000
Tel.: (35) 3332-1566; (35) 3332.2001.